rec p̄ficiat q̄d p̄m p̄m p̄m et ceteras an imp̄cet nec re
st̄t p̄ceptum de iniusta gratia cim̄ hoc ponere sius sius dormitiasq; dū
gidiere q̄ tuas talia nouam p̄ceptū ut exp̄giscat q̄d q̄d nō p̄g h̄c
q̄ dormires. dico q̄ q̄ ad q̄d q̄d dispōne q̄s p̄ueniat ante q̄d actudet
beres nō dum p̄uenis ad op̄um r̄om̄, nec ḡt̄p̄r̄ usq; r̄om̄ nec obligat
ad aliquid, nec de cito gr̄atia theologū vel p̄tm aliud iudicium q̄d exp̄uerit.
Sed tñ q̄d q̄d ad q̄d q̄d Teneat' in p̄e instanti Usus r̄om̄ intelligendū
i. q̄d q̄d actu deliberaat mādesq; dicitur e' vita ante q̄d p̄aduāci
berauerit, imp̄te sui peccaverit. Et tñ' de p̄. questione. //

V 2^a p̄au et q̄d refectionis erat quia nō possit q̄d p̄. p̄uenit ad op̄um
r̄om̄ - circaqua q̄d max̄ occurrit q̄d dubia - p̄m v̄tūm q̄d
h̄o q̄d p̄. p̄uenit ad v̄tūm r̄om̄ possit dum cognoscere: tñndi
mis̄is certe difficultatis remansit ad nō dum difficultas loquuntur de fine du
cato mis̄abararia sine instaurati. Et met̄io de isti et religionis annal p̄fisi
cognoscere dñ q̄d p̄. p̄uenit ad v̄tūm r̄om̄. Ut v̄tūm p̄. q̄d illud
siḡe notum saltim apud s. Ioh. 1. 2. q. 2. ar. 1. q̄d nō magis q̄d ad
noscendū. Tñ q̄d regula theologorū p̄ficiunt q̄d inseparabilius aspiri
in nech̄p̄ ad salutē, sed crederet dñs gl̄. q̄d nech̄p̄ ad salutē h̄e. q̄d accē
tem h̄o dñs ap̄p̄ cederet q̄d gl̄. q̄d difficiat q̄d nō ignorabili, sicut
format ex illo s. Ioh. 2. Unde q̄d docebat nos leon̄b̄. //

Innotariū q̄d cognoscere q̄d deus p̄sue de doce extinguit q̄d valde difi
cile habitas n̄. tñcē inaudibile. Et cognoscere n̄ p̄m nisi p̄. q̄d facta sum
No. 1. Etoculq; m̄ se h̄e ad manifestā m̄ nā suis oculis notis ad
lumen dñp̄, Et cū p̄. de dñs. / Item aptq; No. 1. quām cedent nisi audiant
sed p̄min q̄d nō audirent q̄d nō p̄. talp̄ cognoscere. No. 1

2^a p̄p̄. ad agnoscendū q̄d dñs est saltem sine doce extinguit h̄o n̄diget
n̄ p̄ceptē c̄ p̄st caputate ad p̄ficiendū disciplinas, h̄o p̄p̄ p̄. suffici
tū p̄tū nō fatus. Item p̄. q̄d siq; cognoscere hoc max̄ argit q̄d r̄om̄ q̄d
dilectib; solam ex lumine nāti experientia resq; ex cognitio. nāti cū ap
sicut paulq; v̄tū dicere No. 1. sed hoc q̄d valde difficile, Et p̄. ex r̄om̄ fatus
Tum ab Arist. cum ab alijs p̄tū q̄d doctoriq; q̄d sunt - desulto. Et p̄dū
exprimis q̄d intelligent magnis ingenio et doctrina, Et hoc acceptā m̄
iorib; opinio. Et cōmōdū iam dispensatio. sedeo p̄. q̄d difficultas inuita et
cognita cui apud eum cuius aurib; m̄ficantib; dēdeo inveniuntur, nec
subditatum m̄hi v̄tū cēdūt p̄ceptū. de qua desulter et que cīcō
h̄o cēdūt deoq; subsponsa cōtē. cōtē fūlsum Et belijum, p̄. q̄d bellum
h̄o cēdūt p̄. notionē Et p̄ceptū inquit animis hōtēz dñi ce. //

2^a p̄p̄. sicut n̄ h̄e sit doce extinguit n̄ q̄d p̄ceptū p̄fisi h̄e. q̄d
n̄oraq; inuincibilēm dēdeo p̄ceptū exp̄. Disp̄atio q̄d est. / Et cōfīmē

qd. s. 5. llo. 22. q. 10. ar. 1. dicit qd apud eos qd nihil audiens defide in
 fidelitas sine igno. fidei nō est pœc. sed effectu cōnvi cetero dojta.
 deus ip. apud illos qd nihil audiens suu realis pœc fidei. Et radicat in
 intentio aug. llo. 33. q. 1, tib. hoc facile possit nō ad dubium r̄. m. res
 potesta negari. s. q. 10. qd talis p̄i cognoscere deū p̄i p̄m p̄uens ad effe
 ctum, et ad arg. eī facie. Id ēre nā adq. Pr ex ito hist. oculiqz
 se hē ad manifestissima in nā sunt oculi nō adq. Et i. p̄. nō radicat
 radix nota et nā. Et ad 2m. dicit qd saltem p̄g eī qd isto queret et labo,
 raret ad inveniendū, et propterea deū nō semper p̄uideret docēde, qd dām
 qd qd alius faciens qd in se qd p̄i facie igno. denec dī ad salutē p̄eta de
 cīo. Et exp̄ app. saltim qd, sed aug p̄uideret vel illuminādo, vel nō
 imputado igno. / sed et hoc latet in 3. et qd qd. Sed his nō obstatib⁹ qd
 2. 3d. propo. proba qd nāqz ḡt neqz usqz aut nāqz facit natio, neqz dī. Ut
 nō qd nō ad deo proba qd, et nāqz rōnabili. Teneantur a sentie credere
 Hoc propo. fidei nō potest manifeste probari, sed certe apparetur. /
 p̄m histo. amqz legim natio. tamqz finis et barbara et effera ubi nō
 haec aliquē religiois ritum reputarent deū eī, ut balby et belgij
 eloqueta apud cicerone disputant, et p̄z ex oī histo. Tum sacra tiam
 profana. Et si qua fuit natio facie p̄uicerū exalit natio qd apud
 quas cognoscunt p̄imo deo. Item facit multo p̄e notū et re
 ceptū in tota orbe ī post diuinū. qd nāqz traditum grōno, collectiōni
 p̄p̄uereat nō mem. hōuqz dīcū aliqz rep̄ minus qd brevissim⁹ p̄severa,
 uerū nō mem. hōuqz. / Item dīcū ḡt administratoꝝ et gubernatoꝝ ab p̄s
 ut exp̄ fidei notū qd p̄i meqz usqz qd. Et ego et sap̄. 14. tuāt p̄i qd.
 bernans ōia p̄udentia, et sap̄. 8. attingit p̄fētū usqz ad finē fortiter
 desponit ōia suauitor. Item dīcū vult aē hōuqz salutē fēi qd p̄i cē
 salu⁹ nisi p̄ cognitio dei, sed in administratioꝝ hōuqz mag⁹ p̄aꝝ religio,
 religio aut̄ nullacē p̄i smie cognitio dei. qd cū vult hōuqz hōuqz qd se
 ipso cognoscere nō possint nisi uī magnificūtate et magnitudo cē
 de, si aut̄ p̄mittatur talu mem. Et cognitio qd qui ad hōuqz nullā p̄offerē
 religio, qd oī nō cē cognitio p̄udentia diuine. Et sap̄. ipso qd deo,
 mi ōia suauitor. Attingit p̄fētū usqz ad finē fortiter qd nullā sapientia
 p̄o p̄mittatur sup̄p̄et impeditio, et p̄fētū qd p̄cepta p̄i cē
 logi nō sunt p̄sonula, et tñ exquidētia dei dōtare cōcedunt qd nō stat ip.
 norari saltim in qd ex malitia inqz p̄uuentia aut natio. p̄. cū mal.
 to magis ad vita humana exigat cognitio dei qd p̄ceptoꝝ, nullom⁹ qd
 dīcū dīcū p̄mittat abscēi mem. / Et qd qd qd p̄i qd
 ad fibredelictia p̄fētū cognoscere deum eī. / Et qd qd qd
 qd p̄ milia et annos p̄aꝝ hōuqz factores collati et nullam habet nō
 verū dei. P̄. p̄. qd nāqz vñ defuisse p̄tū et vñ sapientia qd virtus
 vñ dīcū affermarunt. Et docerunt ut p̄i ex apto. No. 1. vñ historia

Et si hoc verum erat circa tempora apostoli, multo magis vero simile superius est.
Quoniam minus distabat dilecta natus et membra. ~~pro~~ propter, statim tene-
bant rationabiliter illis credere, et sic deus semper sufficienter cogitans ergo,
videlicet 2. possum dicere est si getiles heretici fratres semper dederis
enim semper hoc erat orbis eorum quod erat aliis deus sicut unus sicut plures cui
deberebant cultum Et religio, unde si quis vel hoc ignorabat vel negabat
vel dubitabat erat ex causa sua antiagonas, quod ideo at hunc dictum
Et Theodoreus quod deus non apte sustulerit, et antiagonas sophistae quod indu-
ciam revocare, quoniam alchemiengium pugna, ut beatus erat in exercitacione
libri quies in canticis canticis, ut hoc Respondeat affirmatur ad quod si quis qui
libet quod queritur ad usum romane vestimentorum quod facere nonam dei. Sed quod
est sibi vera sunt, ut certe sunt, non triportat quoniam saltimbuchi spem possit
aliquis esse nonam dei, ideo quod potest. //

4. prop. asserta quod prius puerum ad usum romane vestimentorum
quod non potest facere nonam dei quod arguit hoc enim probare. Et ita tenet
cayeta. 12. q. 10. ar. 4. expesse, et quantum in his usitatum quod
seus prouidentiam manifestandi nomine suum, non per adorandum deos
quod rursum inservit sine metu religione nam deus ordinaria via non videt
misi p. cas 24. Et de doctrina p. p. p. et video 2. dubius. //

2. Utrum quibuslibet possit brie morata agere quod deus non est - difficultas de
ille quod ita doctrinam quod extra religionem est sine doctrina nec metu ne deo. /
De hoc dubio gregorius. Amicinus. 2. d. 38. Epig. d. 27. Oratio iocundis quod ad amorem
morata bonum regit cum constatia ultimis quod videtur, magis nisi ab aliis vel
fratribus alio referatur in deo, alio non cognoscatur bonum sed quod malum Epicharis. /
Idem ut tenere obnam p. d. 1. q. 1. que sequitur Almain mass. c. 14. quod
ad hoc quod ad bonum tenet morata regit circumstantia ultimis, sed non
utrum de ad amorem bonum Unde obnam apud gabrielum. 2. d. 28.
universitate morata bonum non regit regatur in deo, Et ita Tenet sa-
biens illi, et genitor opimus de qua est non late intellectus ordinarij dixi-
mus, Et video quod spectat solum ad hoc desiderium quod est gregorius. /
dum est, quisquis non cognoscatur deum pro illo ipso non potest brie morata
agere. / contraquam opimus non arguit quod sequitur quod nulla via possit illi
quod aliquid ignoraret deum puerum ad cognitionem ejus saltim misericordie
habet exterioriter deo deo. / Et maxime in semper est in loco et ita
quod non puerum prius ad talam cognitionem gracie ipsius auxilio dei sed isto modo
non prius sed desponsare ad talam auxilium quod p. deo quod actus peccati. //
2. clavis sequitur quod talis est omnis plenus quod non est saltim statim cognitione
deum, sed est enim ipsum eum. 2. d. 34. nihilominus tenet ab humanis
specta, Et non est habere misericordiam maleum. / Nam fuisse supplicium quod
non potest alio modo fieri inter bonum et malum, mox ut quod talis est in modis
sit facilius crederetur. //

11

obligatio nisi ad alium remolli, sed vocat ametem et miseri. qd si ad alium
6. requirit relatio in deum talis qui non agnosceret deum non solum non
posset bene agere, sed non cognoscere qd bonum. Item si ad bene agendum
repi relatio in deum uel hoc gradus nati uel positione est diuina. 1.
Pm non in hoc non sit nostrum in lumine natu, neque auctoritate faciunt
dicit, qd tunc nate habent, non sibi semper gregi. nec cognoscitatem
sive auxilium spati. qd non gradus nati positione autem non constat. Unde nec
n. paucis uero datur oia in gloriam dei facile. Nisi ergo namque promue-
gare item dato quod per illius relationis paulus aperte exaug-
ignorantes. No. 4. 10. quomodo inveniunt inquit non credidet ut, qd si
non credere ergo neque per usurpationem sed auctoritatem qd est non inveni-
re uel non referre in illius actiones suas cuius sine uera. Ita secundum rela-
tio formalis in deum, vel coarctantia uel ipsi evidentia, ita tenet cayeta.
22. q. 10. ar. 4. Et tunc propter hanc humanam seruitur ratio non uita
tuale referat in deum, qd fecerit in uis eorum quod deus instituerit, sicut ei
oia natura sunt operi fine. 2. p. 1. et tunc non semper referat instante
ne ab ipso agere, ut ab aliis hisdem uero corporis in deum, auferat in
ui feremur instare referat quem ad eum facies, non as frumentorum
sermica, sed a superiori intelligentia, ita cum sibi operari tam expedit hinc
referat in deum, si illi alii relaci sunt in deum ac ipso deo qd oia prop-
ter seipsum operi fine, sicut pugnare eo qd eorum officium facit sicut dicitur
taut. Virtus facit pugnare deum et ad finem que deus ordinatus facit
5. vita 2. d. 38. ar. c. regis inquit oia munus servitum. Ut inquit s. aug. In
exhortatione oia munus servitum sibi operari tamq; s. aug. nichil minus triplum
alii finis operi est ipsi illius finis suus' utilitas relatio voluntarie ueritatis
est in uita nostra, actione autem relacio salutis sibi illius finis quo. Reg. nata
ultro finis pugnae. Ut enim facere ad hoc qd. s. vita. dicit. 12. q. 21. ar.
3. Et qd homo non generali uile est sociale, quanto magis ne audi-
uit uita pugnae generalis qd ergo aliquid in eo est hoc malum facit accidens
pugnae hois, facit et in eo publicum uocem, sicut et pugnam hois boni
boni coe ledit, cum ille pugnae alio ita laude et pugnae mouatur, non
apud hunc sed a uita est diuina. Et collegio, si eadem tone ab eis pugna-
det collegio trahuntur. Si si uite nec collegio nec officium cogiter bene facere,
sic ergo qd bonum est vel pugnat uice pugnat deus et erga uita
deo qd uita obi pugnat et maxime servitum humanum est si intrinsecus cogitur
et ex parte socialis non debet et confirmat certe. n. Vt inquit ex parte
se i. omnes exigitur non offendat deus est ut illo qd intrinsecus cogi-
tur qd deum offendere ut tunc bene agere remo possit et nisi se pugnat
studeat, neq; ergo qd non laudet super facta aut briesium collati
in amissione aut amissione nec est qd ibi nullum. Voluerit gratificari